[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.03.2017

	№
	74

Об утверждении административного регламента «Утверждение проекта организации и застройки территории садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения на территории Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент «Утверждение проекта организации и застройки территории садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения на территории Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тоснеснкий вестник» или сетевом издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ» и на официальном сайте администрации www.admsablino.ru.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                   К.И. Камалетдинов